
収支補正予算書
2021年1月1日から2021年12月31日まで （単位：千円）

当初予算額 補正予算額 補正後予算額 備考
　Ⅰ　一般正味財産増減の部
1.　経常増減の部
（１）　経常収益
基本財産運用益 6,540 0 6,540

　基本財産運用益 6,540 6,540

特定資産運用益 9,503 0 9,503

　特定資産運用益 9,503 0 9,503

事業収益 4,389,038 613,704 5,002,742

　視聴料 3,816,894 3,816,894

　放送料 108,206 219,017 327,223

　広告料 3,158 3,158

　番組制作料 460,780 394,687 855,467

雑収益 11 0 11

　受取利息 11 11
経常収益計 4,405,092 613,704 5,018,796

（２）　経常費用
事業費 4,379,134 473,152 4,852,286

　番組編成費 1,697,975 393,152 2,091,127

　受信者管理諸費 925,631 925,631

　送信費 622,503 622,503

　維持管理費 189,542 189,542

　広報費 113,592 80,000 193,592

　事業諸費 523,299 0 523,299

　貸倒引当金繰入額 5,000 5,000

　減価償却費 301,592 0 301,592

管理費 71,140 0 71,140

　役員給与 6,910 6,910

　職員給与 3,967 3,967

　退職給与 47 47

　賞与引当金繰入額 77 77

　退職給付費用 302 302

　役員退任慰労引当金繰入額 442 442

　社会保険料 1,162 1,162

　福利厚生費 370 370

　管理諸費 42,735 0 42,735

　減価償却費 15,128 0 15,128
経常費用計 4,450,274 473,152 4,923,426

△  45 , 182 1 40 , 5 52 95 , 370評価損益等調整前当期経常増減額
　評価損益等計 0 0
　当期経常増減額 △  45 , 182 1 40 , 5 52 95 , 370

2.　経常外増減の部
（１）　経常外収益
経常外収益計 0 0 0

（２）　経常外費用
経常外費用計 0 0 0
　当期経常外増減額 0 0 0

△  45 , 182 1 40 , 5 52 95 , 370　当期一般正味財産増減額
　一般正味財産期首残高 6,005,476 6,005,476
　一般正味財産期末残高 5,960,294 140,552 6,100,846

　Ⅱ　指定正味財産増減の部
基本財産運用益 6,540 6,540

　基本財産運用益 6,540 6,540

△  6 , 5 40 △  6 , 540一般正味財産への振替額

△  6, 5 40 △  6 , 540　一般正味財産への振替額
　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　指定正味財産期首残高 1,000,000 0 1,000,000
　指定正味財産期末残高 1,000,000 0 1,000,000

科　　目



収支補正予算書
2021年1月1日から2021年12月31日まで （単位：千円）

当初予算額 補正予算額 補正後予算額 備考科　　目
　Ⅲ　正味財産期末残高 6,960,294 140,552 7,100,846



収支補正予算書内訳表
2021年1月1日から2021年12月31日まで （単位：千円）

実施事業等
会計

その他会計 法人会計
内部取引消

去
合　計

　Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.　経常増減の部

（１）　経常収益

基本財産運用益 0 0 6,540 6,540

　基本財産運用益 0 0 6,540 6,540

特定資産運用益 236 9,251 16 9,503

　特定資産運用益 236 9,251 16 9,503

事業収益 321,633 4,681,109 0 5,002,742

　視聴料 0 3,816,894 0 3,816,894

　放送料 6,853 320,370 0 327,223

　広告料 0 3,158 0 3,158

　番組制作料 314,780 540,687 0 855,467

雑収益 0 11 0 11

　受取利息 0 11 0 11

経常収益計 321,869 4,690,371 6,556 0 5,018,796

（２）　経常費用

事業費 856,050 3,996,236 0 4,852,286

　番組編成費 418,347 1,672,780 0 2,091,127

　受信者管理諸費 28,949 896,682 0 925,631

　送信費 185,563 436,940 0 622,503

　維持管理費 47,456 142,086 0 189,542

　広報費 3,726 189,866 0 193,592

　事業諸費 140,285 383,014 0 523,299

　貸倒引当金繰入額 0 5,000 0 5,000

　減価償却費 31,724 269,868 0 301,592

管理費 0 0 71,140 71,140

　役員給与 0 0 6,910 6,910

　職員給与 0 0 3,967 3,967

　退職給与 0 0 47 47

　賞与引当金繰入額 0 0 77 77

　退職給付費用 0 0 302 302

　役員退任慰労引当金繰入額 0 0 442 442

　社会保険料 0 0 1,162 1,162

　福利厚生費 0 0 370 370

　管理諸費 0 0 42,735 42,735

　減価償却費 0 0 15,128 15,128

経常費用計 856,050 3,996,236 71,140 0 4,923,426

　評価損益等調整前当期経常増減額 △  534 , 181 694 , 135 △  64 , 584 0 95 , 370
　評価損益等計 0 0 0 0 0

△  534 , 181 694 , 135 △  64 , 584 0 95 , 370　当期経常増減額

2.　経常外増減の部

（１）　経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0

（２）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0

　当期経常外増減額 0 0 0 0 0

　他会計振替額 501 , 298 △  550 , 677 49 , 379 0 0
△  32 , 883 143 , 458 △  15 , 205 0 95 , 370　当期一般正味財産増減額

　一般正味財産期首残高 76,322 5,882,670 46,484 0 6,005,476

　一般正味財産期末残高 43,439 6,026,128 31,279 0 6,100,846

　Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 0 0 6,540 6,540

　基本財産運用益 0 0 6,540 6,540

一般正味財産への振替額 0 0 △  6 , 540 △  6 , 540
△  6 , 540 △  6 , 540　一般正味財産への振替額 0 0

　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

　指定正味財産期首残高 0 0 1,000,000 1,000,000

　指定正味財産期末残高 0 0 1,000,000 0 1,000,000

　Ⅲ　正味財産期末残高 43,439 6,026,128 1,031,279 0 7,100,846

科　　目


